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جشن خاموشی مشعل ها در سال آینده

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت:  باتوجه به سرمایه گذاری های 
صنعت پتروشیمی در جمع آوری گازهای مشعل در کشور انتظار می رود شاهد 
خاموشی  همه مشعل ها تا سال آینده باشیم و از سوزاندن ثروت ملی جلوگیری 

شود.
به گزارش ایسنا، مرتضی شاهمیرزایی در نشست خبری پانزدهمین همایش 
بین المللی صنعت پتروشیمی ایران )IPF(، با اشاره به برگزاری یک همایش 
با حضور  رویداد  این  دوره  پانزدهمین  کرد:  اظهار  پتروشیمی،  در صنعت 
و  خارجی  و  داخلی  سیاست مداران  مخترعان،  دانشمندان،  صاحب نظران، 
بعضی از دیپلمات های خارجی به صورت برخط در ۱۴ و ۱۵ مرداد برگزار می شود. 
وی با بیان اینکه در این دوره تلاش شده از دستاوردها و تازه ترین تحولات 
صنعت پتروشیمی برای ارتقای جایگاه این صنعت در جهان ارائه شود، گفت: 
هدف از برگزاری این همایش ارائه دستاوردهای چهار قاره جهان در صنعت 
پتروشیمی، بهبود فرایندها، شناسایی آلودگی های محیط زیستی و پرهیز از 
انتشار آن ها در این صنعت، همکاری و تقویت معنادار صنعت پتروشیمی و 
مؤسسه های مالی، شرکت های تجاری و تولیدکنندگان، رونمایی از فرایندهای 

پیشرفته و به اشتراک گذاری طرح ها و ایده های فناورانه عنوان شده است. 

وزیر نیرو:
٣١ هزار مگاوات مصرف برق برای سیستم سرمایشی در 

تابستان
معاون وزیر نیرو اظهار داشت: تقاضای برق در کشور ٧٧ هزار مگاوات است 
که این میزان تقاضا در فصول غیرگرم به ۴۶ هزار مگاوات می رسد یعنی ٣١ هزار 

مگاوات مصرف سیستم سرمایشی در کشور است
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، یزدان رضایی در مراسم افتتاح مرکز تسهیل 
تامین مالی تولید وزارت امور اقتصادی و دارایی و رونمایی از سامانه جامع 
تسهیلات اشتغالزایی کشور با بیان اینکه با راه اندازی دو بازار مهم بهینه سازی 
آب و برق با توجه به مشکلات ناترازی  صرفه جویی خوبی در این دو بخش 
داشتیم، اظهار داشت: بازار آب و برق می توانند پذیرایی گواهی های انرژی 
باشند و اصلی ترین نکته این است که قیمت انرژی در زمان های مختلف 
ارزش گذاری های متفاوت دارد. وی با اشاره به میزان مصرف برق در در فصول 
مختلف گفت: تقاضای برق در کشور ٧٧ هزار مگاوات است که این میزان 
تقاضا در فصول غیرگرم به ۴۶ هزار مگاوات می رسد یعنی ٣١ هزار مگاوات 
مصرف سیستم سرمایشی در کشور است که این میزان مصرف با کشورهای 
در  خوبی  جویی  فرصت صرفه  بنابراین  است.  مشابه  ایران  شرایط  مشابه 
سیستمهای سرمایشی وجود دارد.  معاون وزیر نیرو ادامه داد: همچنین بخش 
کشاورزی پرمصرف ترین بخش در حوزه آب است که ٩٠ درصد آب کشور در 
این بخش مصرف می شود که در این موضوع هم زمینه خوبی برای صرفه جویی 

وجود دارد و در برنامه هفتم هم دیده شده است.

افزایش گرمای هوا در ایران دو برابر گرمایش جهانی است

شدت مصرف آب و برق در کشور همگام با افزایش دما
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با بیان 
اینکه روند گرمای هوا در ایران دو برابر جهان 
است، گفت: در حاضر دمای هوای جهان بیش 
از یک درجه نسبت به انقلاب صنعتی افزایش 
پیدا کرده و این در حالی است که ایران طی ۵0 

سال گذشته دو درجه گرم تر شده است.
آنلاین، صادق ضیاییان  اقتصاد  به گزارش 
اقلیمی  تغییرات  روند  پیشرفت  به  اشاره  با 
در جهان، خاورمیانه و در ادامه ایران، بیان 
شئونات  اغلب  اقلیمی  تغییرات  اثرات  کرد: 
زندگی افراد را در جای جای جهان تحت تاثیر 
و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس  می دهد.  قرار 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
از  بیش  در حاضر  اینکه  بیان  با  هواشناسی 
یک درجه دمای هوای جهان نسبت به انقلاب 
در  این  افزود:  است،  شده  بیشتر  صنعتی 
حالی است که فرآیند مذکور در ایران دو برابر 
دیگر کشور طی ۵0  عبارت  به  است؛  جهان 
سال گذشته 2 درجه گرم تر شده است. وی 
ادامه داد: گرمای کره زمین تبعاتی را با خود 
افزایش تعداد  به  به همراه دارد که می توان 
و شدت پدیده های حدی مانند بارش تگرگ، 
وقوع سیلاب و بارش های خارج فصل، اشاره 
کرد و در عین حال با پدیده های دیگری چون 
طولانی تر شدن خشکسالی ها روبرو می شویم 
و در ادامه این امر فصل بندی ها و رژیم بارشی 

نیز تغییر می کند.
ضیاییان در این زمینه با بیان اینکه تغییرات 
رژیم بارشی مشاغل مختلف از جمله کشاورزی 
و به تبع آن امنیت غذایی جهان و ایران را تحت 

تاثیر قرار می دهد، تصریح کرد: همچنین منابع 
آبی کشور به دلیل افزایش تبخیر و تعرق تحت 
تاثیر این شرایط قرار می گیرد به طوری که آب 

تجدیدپذیر کاهش چشمگیری می یابد.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
هواشناسی  سازمان  هوای  وضع  مخاطرات 
بیان کرد: از دست رفتن منابع آبی با خشکی 
برای  را  مشکلاتی  که  است  همراه  دریاچه ها 
تامین آب شرب شهرها به وجود می آورد. این 

روند به شکل زنجیروار در سایر ابعاد زندگی 
بشر ادامه می یابد و چالش هایی را با خود به 
همراه دارد. وی با اشاره به تداوم روند افزایش 
دمای هوا در نقاط مختلف کشور اظهار کرد: 
پیش بینی می شود دمای هوای تهران در روزهای 
پیش رو به ۴0 درجه برسد و این ماندگاری دما تا 

اواسط هفته آینده تداوم داشته باشد.
ضیاییان گفت: در همین راستا انتظار می رود 
شاهد افزایش قابل ملاحظه دمای هوا در نواحی 

استان های خوزستان،  از جمله  جنوبی کشور 
و  سیستان  و  کرمان  بوشهر،  ایلام،  جنوب 

بلوچستان باشیم.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی یادآور 
شد: افزایش دمای هوا طبیعتا با افزایش مصرف 
آب و انرژی همراه است این امر به دلیل افزایش 
استفاده از وسایل سرمایشی و افزایش نیاز به 

مصرف آب رخ خواهد داشت.

اخبار

ضیاییان: از دست رفتن منابع 
آبی با خشکی دریاچه ها همراه 

است که مشکلاتی را برای 
تامین آب شرب شهرها به 

وجود می آورد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز گفت: پرمصرف های بخش 
خانگی البرز در صورت بی توجهی به اخطارها با قطعی برق مواجه خواهند.

به گزارش ایسنا، مسعود خواجه وند با اشاره به ضرورت رعایت الگوی 
مصرف برق در این روزها که شاهد فشار مضاعف به شبکه تامین به 
سرمایشی  وسایل  از  مشترکان  مداوم  استفاده  و  دما  افزایش  واسطه 
هستیم، اظهار کرد: در این شرایط احتمال قطعی مقطعی برق در برخی 
با  از مشترکان درخواست می شود  داد:  ادامه  دارد. وی  ساعات وجود 
رعایت الگوی مصرف شرکت توزیع برق استان را در تامین انرژی پایدار در 

روزهای باقی مانده از تابستان یاری کنند.
وی توضیح داد: مشترکانی که بیش از الگوی مشخص شده برق مصرف 

می کنند در مرحله اول اخطار می گیرند و اگر همچنان پرمصرف باقی 
بمانند، مشمول تعرفه پلکانی خواهند شد.

این مسئول تصریح کرد: خوشبختانه ۸0 درصد مشترکان البرز خوش 
مصرف هستند و تنها 20 درصد از آنها بیش از الگوی مشخص شده برق 
مصرف می کنند. خواجه وند اظهار کرد: مشترکان پرمصرف هم به کسانی 
که بین ۱.۵ تا 2.۵ برابر و همچنین بیش از 2.۵ برابر الگوی تعیین شده 
برق مصرف می کنند، تقسیم بندی شده اند. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق البرز گفت: اگر مشترکان پرمصرف الگوی مصرف خود را اصلاح 
نکنند باید به ازای هر کیلووات مصرف بیشتر 2۸00 تومان پرداخت کنند.

وی اضافه کرد: این مشترکان به ازای هر کیلووات صرفه جویی هم تا 

سقف دو هزار تومان مشمول پاداش تشویقی می شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق البرز با بیان اینکه صنعت برق کشور در 
اوج گرما شرایط سختی را می گذراند هرچند که وضعیت شبکه ها اکنون 
پایدار است؛ افزود: با همکاری دستگاه های اجرایی و مراکز تولیدی و 
صنفی تاکنون مدیریت بار انرژی در این استان به خوبی پیش رفته است.

وی اظهار کرد: سیستم های سرمایشی البرز در چهار ماه گرم سال بیش 
از ۳0 هزار مگاوات برق مصرف می کنند که بار سنگینی برای شبکه های 

توزیع برق است.
وی بیان کرد: پرمصرف های بخش خانگی البرز در صورت بی توجهی به 

اخطارها با قطعی برق مواجه خواهند.

قطعی برق در راه است؟

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعت گستر سورنا کازرون به 
شناسه ملی 14011200602 و شماره ثبت 2839 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/02/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - صورت های مالی شرکت شامل صورت سود و زیان، برای سال 
مالی منتهی به 1402/12/29 تصویب گردید. - موسسه حسابرسی 
با شناسه ملی 10100171271 بعنوان بازرس اصلی  دش و همکاران 
شرکت و موسسه حسابرسی بهراد مشار با شناسه ملی 10840017999 
بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. 
- روزنامه اتحاد ملت جهت درج آگهی و اطلاعیه های شرکت برای 
مدت یکسال تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون )1754244(

درتاریخ  اکسیر  فناوری  زیست  آریای  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1403/03/19 به شماره ثبت 62534 به شناسه ملی 14013427519 ثبت و امضا 
آگهی  عموم  اطلاع  زیر جهت  به شرح  آن  که خلاصه  گردیده  دفاترتکمیل  ذیل 
میگردد. موضوع فعالیت :تولید، خرید، فروش، صادرات و وادرات نهاده های دامی 
فروش  و  خرید  غذایی  افزودنیهای  دامی،  داروهای   ، طیور  دام  خوراک   ، طیور   ،
صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزایدات ، 
اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات 
الملل تخصصی  بین  نمایشگاههای  اعتباری داخلی و خارجی، شرکت در  و  مالی 
و غیر تخصصی داخل و خارج کشور، ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در رابطه با 
صنعت دامپروری و دامپزشکی و صنعت خوراک دام در داخل و خارج از کشور، 
با شرکت های داخلی و خارجی در رابطه  انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت 
با اشخاص  قرارداد  دام، عقد  دامپزشکی و صنعت خوراک  و  دامپروری  با صنعت 
حقیقی و حقوقی در رابطه با صنعت دامپروری و دامپزشکی و صنعت خوراک دام 
پس از اخذ مجوز های لازم با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، 
شهرک انجیره، خیابان حافظ، خیابان ش محمودی، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 
ریال   1,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   7198657755
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد رضا محمودی به شماره ملی 
2299309926 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای محمد رضا نجفی به شماره 
ملی 2432900308 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد 
رضا محمودی به شماره ملی 2299309926 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد رضا 
نجفی به شماره ملی 2432900308 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل )محمد رضا نجفی( یا 
رییس هیئت مدیره )محمد رضا محمودی( هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد 
ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1737799(

تاسیس موسسه غیر تجاری راهبران علم و اندیشه درتاریخ 1403/03/22 به شماره ثبت 5136 به شناسه ملی 14013437908 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : راهبران علم و اندیشه موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :مؤسسه با هدف کمک به تأمین و 
رفع تنگناها و کمبود فضاهای آموزشی، گسترش فعالیت های آموزشی و پرورشی دانش آموزان کشور و به منظور بهره گیری از امکانات بالقوه مردم از طریق جلب 
مشارکتهای مردمی بر اساس قانون تأسیس مدارس غیردولتی مصوب 5/3/1367 مجلس شورای اسلامی و با رعایت آئین نامه های اجرایی قانون مزبور و ضوابط و 
دستورالعمل های مصوب وزارت آموزش و پرورش و مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش تشکیل شده و اهم فعالیتهای آن به قرار زیر خواهد بود: الف- تأسیس 
و راه اندازی و اداره مدارس غیردولتی در مقاطع مختلف تحصیلی اعم از دوره آمادگی و دبستان ، راهنمایی تحصیلی ، متوسطه هنرستان با رعایت نظام جدید 
آموزشی کشور. ب- دایر نمودن کلاسهای تقویتی و آمادگی کنکور و ایجاد آموزشگاههای علمی و آزاد و تأسیس آموزشگاههای آموزش زبانهای خارجی. ج- ارائه 
خدمات فرهنگی ، آموزشی و پرورشی و ایجاد مراکز و اماکن ورزشی و تفریحی و هنری و تشکیل و برگزاری نمایشگاه در زمینه فعالیتهای فوق برنامه در واحدهای 
آموزشی مربوط . د- عضویت و مشارکت در تعاونی های آموزشی و فرهنگی غیردولتی . ه- اجاره و خرید و ساخت و ساز فضاهای مناسب جهت فعالیتهای فضاهای 
آموزشی و پرورشی با رعایت استانداردهای متداول و پس از تأیید نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور و تهیه و تدارک امکانات و تجهیزات ضروری و مورد نیاز 
واحدهای آموزشی و پرورشی از قبیل وسایل کمک آموزشی و تکنولوژی آموزشی و وسایل آزمایشگاهی و غیره و- انجام کلیه فعالیتها و ارائه خدمات در زمینه 
اعتلا و تعمیم آموزش وپرورش کشور با تصویب و تأیید وزارت آموزش و پرورش و پس از طی تشریفات و مراحل قانونی و با رعایت جنبه های غیردولتی در هر 
مورد و ضوابط و مقررات مربوطه. تبصره 1 - کلیه فعالیتهای مؤسسه در مسایل آموزشی و پرورشی مصرحه در این اساسنامه تابع قانون تأسیس مدارس غیردولتی 
و آئین نامه های اجرایی آن و مطابق اهداف و ضوابط و برنامه ها و دستورالعملهای عمومی وزارت آموزش و پرورش و شورای عالی وزارت آموزش و پرورش بوده و با 
نظارت و تصویب وزارت آموزش و پرورش و شورای نظارت معاونت مشارکتهای مردمی و امور مدارس غیردولتی قابلیت اجرایی دارد . تبصره -2 دارا بودن موافقت 
اصولی تأسیس مدرسه غیردولتی از وزارت آموزش و پرورش برای نماینده مؤسسه الزامی است . تبصره 3 - مؤسسه می تواند برای پیشبرد اهداف خود با رعایت 
مقررات در حدود صلاحیت های مؤسسه از طریق سرمایه گذاری در بخش های دولتی، عمومی، تعاونی یا اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح و یا از هدایای نقدی و 
جنسی افراد و مؤسسات استفاده نموده و اقدام به اخذ اعتبارات و تسهیلات بانکی نماید.. به موجب مجوز از اداره کل وزارت آموزش و پرورش برابر با شماره مجوز 
21/793/1403 در تاریخ 1403/01/26در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان 
شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک سراج، خیابان پاییز، کوچه 8 سراج جنوبی]4 پاییز[، پلاک 0، مجتمع فرهنگیان، بلوک 2شمالی، طبقه 3، واحد 2 کدپستی 
7177941479 سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد حسن زاده به شماره ملی 2297000421 دارنده 990000 
ریال سهم الشرکه خانم ملیحه نیک خواه به شماره ملی 2571773410 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه مدیران آقای محمد حسن زاده به شماره ملی 2297000421 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم مرضیه حسن 
زاده به شماره ملی 2298224617 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم ملیحه نیک خواه به شماره ملی 2571773410 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فرهاد نیکخواه به شماره ملی 2572559651 به سمت منشی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رامین کاظمی صومعه سفلی به شماره ملی 5450011075 به سمت عضو علی البدل هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : صدور هر گونه اسناد و اوراق تعهدآور همواره با امضاء متفق رییس هیأت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر مؤسسه 
معتبر خواهد بود . بازرسان آقای محمدرضا رهبر به شماره ملی 2370558891 به سمت بازرس اصلی به مدت نامحدود روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج 
آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1737800(

درتاریخ  فارس  دشت  زر  صنعت  و  کشت  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
1403/04/27 به شماره ثبت 563 به شناسه ملی 14013556482 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
توزیع و  و بسته بندی،  تولید  تهیه،  : کشت وصنعت،  فعالیت  میگردد. موضوع 
پخش انواع محصولات کشاورزی، مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی 
و شیمیایی غیر دارویی، به ویژه تولید انواع کود و سم، بذر گل و گیاه، انواع 
گل و گیاه، احداث سردخانه های زیرصفر و بالای صفر قابل نگهداری و توزیع، 
سرمایه گذاری و مشارکت در کشت و فرآوری انواع محصولات کشاورزی و باغی، 
تأسیسات، خریدوفروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز، تأمین نهاده های 
کشاورزی، برگزاری و شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، اخذ و اعطای نمایندگی 
شرکت های معتبر داخلی و خارجی، افتتاح حساب و گشایش اعتبارات و ال سی 
نزد بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و اخذ تسهیلات، شرکت 
راه اندازی،  و  تولید، نصب  نمایشگاه های داخلی و خارجی، ظرفیت سنجی،  در 
تعمیر سرویس و نگهداری ماشین آلات صنعتی، تأمین نیروی انسانی در رابطه با 
موضوع فعالیت شرکت، بازاریابی غیرشبکه ای و غیرهرمی، انجام پیمان مدیریتی 
و مشارکت با سایر شرکت های موجود در اقصی نقاط کشور به طور کلی انجام 
انجام  جهت  حقیقی  و  حقوقی  اشخاص  با  مشارکت  و  سرمایه گذاری  نوع  هر 
قوانین و مقررات جاری  با رعایت  با موضوع شرکت  فعالیت های مجاز مرتبط 
کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان زرقان، 
بخش مرکزی، شهر زرقان، بلوارپاسداران، بلوار پاسداران، خیابان کارگر، پلاک 
عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه  کدپستی 7341985899  همکف  طبقه   ،0
است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 10000 سهم 10000 ریالی تعداد 
10000 سهم آن با نام عادی مبلغ 100000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 63311523 مورخ 1403/04/18 نزد بانک رفاه شعبه ارم با کد 633 
پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمدعلی خانی به شماره ملی 
2430692120 نماینده حقوقی ، زرگان پلیمر فارس به شناسه ملی 10103485864 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای کامبیز تنکرمی باقری نژاد 
به شماره ملی 1819129225 نماینده حقوقی ، سرمایه گذاری صنایع شیمیایی 
امید فارس به شناسه ملی 10530182823 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای مسلم ژوبین به شماره ملی 2297103743 نماینده حقوقی 
، صنایع شیمیایی فارس به شناسه ملی 10530194416 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی خانی به شماره ملی 2430692120 به سمت 
مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود 
اسلامی با امضای آقای مسلم ژوبین به نمایندگی شرکت صنایع شیمیایی فارس 
)رئیس هیئت مدیره( و نامه های عادی و اداری با امضای آقای محمدعلی خانی به 
نمایندگی زرگان پلیمر فارس )سمت مدیرعامل( یا رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای 
پیام پرواسی به شماره ملی 2298315388 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
آقای داریوش جمالی به شماره ملی 2420321316 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری زرقان )1756689(

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای 
عبدالله کرمی را نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 377 متر مربع قسمتی 
از پلاک 917 واقع در امام زاده گناوه بخش 6 بوشهر که جهت آن پلاک 10777. 917 منظور گردیده 
برابر رای شماره  0344 1403603۲400100 مورخ 1403/0۲/06 تایید نموده و آگهی موضوع ماده 3 و 
ماده 13 آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون 
ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین 14 و 1۵ قانون ثبت 
و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی جهت 
قسمت مورد تصرف آقای منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدیدی در صبح مورخ 1403/۵/۲4 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا 
بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت می شود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع 
ملک حضور یابند و اخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته میشود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
مکلفن مطابق تبصره ماده ی ۸6 آیین نامه قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/03/۲۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره 
ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به 

جهت ضبط در پرونده از دادگاه  مربوطه اخذ  و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود .
3۸7 م  الف 

محمد چهابدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

صلح قطعی شماره16
تاریخ:1403/05/02

فروشنده:اقای ابوالقاسم کلهر فزند محمد به شماره شناسنامه 167 صادره از بابا سلمان
خریدار1: خانم مولود کلهر فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 17صادره از شهریار
خریدار۲:اقای منصور تاجیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 3 صادره از شهریار

خریدار3:اقای مجیدتاجیک فرزند منصور به شماره شناسنامه 826صادره از کن
مورد معامله:یک قطعه زمین به مساحت12هزار متر

ادرس دقیق ملک:شهرقدس،خیابان چمن ، روبه روی تالار شب طلایی قدیم ،قدس 1و قدس 
2 جدید

حدوداربعه: 
شمالا:به متراژ 100متر به خیابان چمن

شرقا: به متراژ 120متر به ملک اقای مهدی و مصطفی کلهر 
جنوبا:به متراژ 100 متر به ملک اقای غلامحسین کلهر 

غربا:به متراژ 120متر به ملک اقای کارگر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به 

طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 


